Sommerturen 1990

”Mariager Fj. - Bohuslan”

22. juni —15. juli
Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid
Fre  22. [Ega-Ballen 30,3 30,3 6t 00m
Lar 23. Ballen
Sen  24. Ballen - Grena 38,3 68,6 6t 35m
Man 25. Grena - Als Odde £ 31,9 100,5 5t 35m
Tir 26. Als Odde £ - Hadsund 8,2 108,7 2t 05m
Ons 27. Hadsund - Hobro 11,6 120,3 4t 05m
Tor 28.  Hobro - Hov 44,0 164,3 7t 30m
Fre 29. Hov - Frederikshavn 24,7 189,0 4t 00m
Lar 30.  Frederikshavn
San 1.  Frederikshavn — Marstrand (SWE) 43,0 232,0 9t 00m
Man 2. Marstrand
Tir 3. Marstrand — Méllesund 12,9 2449 1t 55m
Ons 4.  Mollesund — Bassholmen 18,4 263,3 3t 35m
Tor 5.  Bassholmen — Kungshamn 15,0 278,3 2t 45m
Fre 6.  Kungshamn - Brandskar 6,7 285,0 2t 00m
Lar 7.  Brandskar — Frederikshavn (DEN) 69,0 354,0 12t 40m
Sgn 8.  Frederikshavn
Man 9.  Frederikshavn — Hov 29,7 383,7 5t 30m
Tir 10. Hov-Grena 43,4 4271 8t 20m
Ons 11. Grena - Ebeltoft 25,0 452,1 4t 35m
Tor 12.  Ebeltoft — Sejerg 29,1 481,2 4t 35m
Fre 13.  Sejerg
Ler 14,  Sejerg — Kyholm ¢ 23,7 504,9 4t 50m
Sen 15,  Kyholm & - Ega 29,4 534,3 6t 50m

Feriedage: 24

Dage m. sejlads: 19

Laengste distance: 7. juli Brandskér — Frederikshavn (DEN) 69,0 sm
Korteste distance: 6. juli Kungshamn - Brandskar 6,7 sm

Gennemsnitdistance pr. dag: 28,1 sm

Samlet sejltid: 102t 25m
Gennemsnit pr. dag: 5t 23m
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